
Meme Coin Popo The Frog Solana Piyasaya Sürülmeden
Önce 700 Bin Dolara Yükseldi

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/meme-coin-popo-the-frog-solana-rises-to-700k-bef
ore-launch-bjx

Popo The Frog ($FROP), $PEPE gibi tokenlarla rekabet etmeyi amaçlayan, hızla ortaya çıkan çok
zincirli bir meme tokenidir. Son zamanlarda Solana, $FROP ekosistemine resmi olarak entegre edildi
ve 7 zincirden token sahipleri için seçenekler genişletildi. Bu hamle, Popo’nun genişleyen topluluğu
için yalnızca kullanılabilirliği ve erişilebilirliği artırmakla kalmıyor, aynı zamanda işlemleri düzene
sokarak tokenin genel çekiciliğini artırıyor. $FROP, Solana’yı ekleyerek ileriye doğru stratejik bir
adım atıyor ve kripto pazarında lider çok zincirli meme tokeni olmayı hedefliyor.

Solana ve Satış Öncesi Başarıyı Bütünleştirme
 Katılım Detayları
Diğer Yenilikçi Özellikler
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Kurbağa Popo Nedir?

Solana ve Satış Öncesi Başarıyı Bütünleştirme
Popo ekibi, meme token’lara yönelik olağanüstü desteği ve görünürlüğü nedeniyle uzun süredir
kripto alanında lider bir isim olan Solana blok zincirini entegre etmeyi arzuluyordu. Bu entegrasyon
Popo The Frog için kritik bir adımdı çünkü $FROP’un hızlılığı ve düşük işlem ücretleriyle tanınan
Solana’nın yüksek performanslı ağından faydalanmasının yolunu açıyor. Popo The Frog, Solana
ödeme seçeneklerini dahil ederek erişim alanını genişletti, kullanıcı deneyimini geliştirdi ve hızla
büyüyen kripto topluluğu içinde $FROP’un benimsenmesini hızlandırdı.

Ayrıca, Popo ekibi stratejik olarak bir satış öncesi plan hazırladı, toplam token arzının %25’ini erken
destekçilere tahsis etti ve olağanüstü yüksek getirilerle stake etme fırsatları sundu. Bu iyi
düşünülmüş yaklaşım, $FROP’un başarısını artırmaya ve ilk destekçilerini ödüllendirmeye
hazırlanıyor.
Ekip, acımasız kripto para piyasasında sürdürülebilir başarı için sağlam bir temel oluştururken
$FROP ivme kazanmaya kararlıdır. Devam eden ön satışımız şimdiden 700 bin doları aşarak
yatırımcıların yoğun ilgisinin altını çizdi ve Kurbağa Popo’nun pazar konumunu güçlendirdi.
Dahası, ekosistemimize hevesle dahil olan 6.000’den fazla token sahibiyle canlı ve katılımcı bir
topluluk oluşturduk. Çeşitli teşvikler ve değerli özelliklerle zenginleştirilmiş bu topluluk odaklı
strateji, Popo’ya devam eden katılımı ve desteği teşvik ederek projemizin sürekli gelişen kripto
alanında kalıcı etkisini ve büyümesini sağlıyor.

 Katılım Detayları
Birden fazla blockchain ağı arasındaki kusursuz entegrasyon sayesinde $FROP, erişilebilirliği ve
genel verimliliği zahmetsiz ve hızlı bir şekilde artırır.
$FROP’a katılma süreci basittir: Müşteriler satış öncesi widget’ını kullanabilir, cüzdanlarını güvenli
bir şekilde bağlayabilir ve artık Solana’yı da içeren uygun bir blockchain ağını seçebilir.
Bağlandıktan sonra kullanıcılar, $FROP tokenlerini satın almak için tercih ettikleri ödeme yöntemini
seçer, istenen miktarı girer ve bağlı cüzdanları aracılığıyla işlemi tamamlar.
Bu kolaylaştırılmış süreç, kullanıcı etkileşimini ve katılımını basitleştirerek Popo ekosisteminde
sorunsuz ve güvenli bir deneyimin önünü açıyor.

Diğer Yenilikçi Özellikler
Popo The Frog, yatırımcılara hem esnek likidite staking hem de sabit vadeli staking seçenekleri
sunan ‘The War Chest’ dahil olmak üzere yüksek getirili staking programları sunmaktadır.
Maksimum %21.000 APR kazanç potansiyeli ile bu, son derece karlı bir yatırım olanağı sunar.
Ayrıca yol haritası, yatırımcılar için resmi web sitesinin kullanıma sunulması, token sözleşmelerinin
oluşturulması, güçlü bir sosyal medya desteği, sıkı sözleşme denetimleri, proaktif topluluk katılımı,
gelişmiş özelliklere sahip bir stake platformu, kapsamlı reklam kampanyaları, stratejik en iyi
borsalarda listelenmeler, etkileşimli $FROP çiftçilik oyunlarının tanıtımı ve Popo oyun salonunun
büyük açılışı. Bu yenilikler yatırımcı deneyimini zenginleştirmeyi ve Popo The Frog ekosistemini
genişletmeyi vaat ediyor.

Kurbağa Popo Nedir?
Kurbağa Popo ($FROP), topluluğun gücünü ve kripto yeniliğini bünyesinde barındıran, çığır açan bir
meme tokenı olarak hızla ortaya çıktı. Vizyonu, kolektif başarı ve kapsayıcılıkla gelişen bir ekosistem
oluşturmaktır. Bu demokratik değerler yalnızca topluluğun katkılarına saygı duymaz; bunu aktif



olarak önemli kararlara dahil eder. Popo, meme kültüründeki yerini sağlamlaştırmaya odaklanarak,
topluluk üyelerini ileriye dönük yolunu şekillendirmeye ve bu yolu ortak özlemleriyle uyumlu hale
getirmeye teşvik ediyor.
Bunun ötesinde ekip, tamamen merkezi olmayan bir ortam yaratmaya çalışarak yeni bir dijital
özgürlük ve finansal refah çağının önünü açıyor. Daha fazla bilgi ve en son güncellemeler için Popo
The Frog’un resmi sitesine, kapsamlı teknik incelemesine ve canlı Telegram, Instagram ve X
kanallarına göz atmayı unutmayın.


